
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.10.2018                                                                                                        № 314 
 

Про виключення з числа 
службових жилих приміщень 
 

 На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у підпункті 2 пункту «а» і підпункті 5 пункту «б» ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 № 37, на підставі клопотання Комунального житлового ремонтно-

експлуатаційного підприємства № 1 № 383 від 18.09.2018 виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Виключити з переліку службових жилих приміщень квартиру 

розташовану за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Миру, б. 27, кв. 73. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради народних депутатів Полтавської області 

від 21.07.1983 № 404 в частині включення квартири по вул. Миру, б. 27, кв. 73 

до числа службових.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


